. 极长的寿命时间Extremely long life time . 汽车用高强度放电氙灯Xenon HID Lamp
. 性能稳定 Stable performance over life . 等离子焊机Plasma welding machine
. 非常低的开关损耗Very low switching losses . 燃气灶Gas stoves
. 快速的开关时间 Very short breakdown time . 起爆装置Detonating devices(EBW)
. 高可靠性的稳健性设计 High reliability by robust design . 瞬变电源Transient Power
. . 其它点火装置Other ignition device
. 环保 RoHS compatible
UL Recognized: File Number E111526 Parameter Min Typ Max Units

特点FEATURES 应用APPLICATIONS
认证APPROVALS 测试环境 (@ 25οC)
订购信息
ORDERING INFORMATION
Breakdown
Voltage
350 =350V
400 = 400V
450 = 450V
500 = 500V
600 = 600V
800 = 800V
900 = 900V
1000 = 1000V
2000 = 2000V
3000 = 3000V
5000 = 5000V
Year
KG   350     08
Switching Spark Gaps
 KG Series
V
%
V
V
V
V
 k
nF
µH
A
ns
Hz
Ignitions
GΩ
°C
g
. Discharge current = 10-20mA 点火电流＝10-20mA
. Vdc   Open ciruit voltage 500V
. R 10kOhm
. C 680nF
. L 0,5µH
.
开关气体放电管Switching Spark Gaps
KG350
www.szvact.com                                                                 Page 2 of 2
sales@szvact.com Tel: +86 755 26418953 Fax: +86 755 26419140
     2、QC寿命测试及电路推荐参数：
KG350   开关管 峰值电流～500A
（在暗箱进行测试 ）
最大开关频率